T A G  TradeAuct ion
A u k t i o n s h a n d e l s g e s e l l s c h a f t
m b H
IINNDDUUSSTTRRIIEEAAUUKKTTIIOONN
aamm  0077..  OOkkttoobbeerr  22001100,,  aabb  1111::0000  UUhhrr
SSttaannddoorrtt::  FFiicchhtteennwweegg  4455
                                    9999119988  EErrffuurrtt--KKeerrsspplleebbeenn
Info-Telefon: +4936203/9411-0 Fax: +4936203-9411-28

in Musterbad schon einmal
eingebaut) neuwertig, ohne Zubehör
9-344 1 Duschtür, ohne Typenbezeichnung,
Maße: 600x1990cm, Beschläge an
der Tür, Gegenstücke fehlen!
9-345 1 Duschtür, 3-teilige Schiebetür, Mod.
Diana Cristal 2000, Maße:
750x1600cm, Silber Mattglanz, ESG
klar, CR-STD 075,
12STD075161AD, inkl. Zubehör
10-346 1 Presslufthammer
10-347 1 28er Herrenrad mit Gangschaltung,
Herst. Comfort Fischer
10-348 1 26er Herrenrad mit Gangschaltung,
Herst. Timber Scott
11-349 1 Karton mit div. Übertöpfen
11-350 1 Posten Arbeitbekleidung neu
11-351 1 Posten Sicherungsgurte
11-352 1 Aufschnittmaschine
11-353 1 Kanalabsperrblase, Drm. 400 mm
11-354 1 Kofferraumabdeckung (Rollo) für VW
11-355 1 Kompressor klein, rot
11-356 1 Kärcher Typ HD 1090
11-357 1 Motorrasenmäher Fabr. Viking Typ
MB 3 mit 2 Fangkörben
11-358 1 Rüttelplatte Wacker Typ DPU 2950,
Bj. 2003, Startseil defekt,
Grundplatte verschlissen
11-359 1 Posten Arbeitsbekleidung
12-360 1 Bohrkrone für Kernbohrgerät,
Drm. 200 mm
12-361 1 Bohrkrone für Kernbohrgerät,
Drm. 200 mm
12-362 1 Bohrkrone für Kernbohrgerät,
Drm. 200 mm
12-363 1 Bohrkrone für Kernbohrgerät,
Drm. 200 mm
12-364 1 Bohrkrone für Kernbohrgerät,
Drm. 200 mm
12-365 1 Anhängekupplung für Pkw VW
Passat, Typ 1B30, mit
Anbauanleitung
1-366 1 Zahnstangenhebebühne DDR,
ausfahrbar auf 10 m Höhe
1-367 1 Damenfahrrad rot
1-368 1 Fernseher Fabr. Medion, silber, Bild
in Bild
1-369 1 Feuchtraumverteilung neu, 3-reihig
mit 36 Plätzen
1-370 1 Eimer mit div. Aufputzsteckdosen
1-371 1 Montagetrenngehäuse durchsichtig
1-372 1 Montagetrenngehäuse matt
1-373 10 Wippschalter 2-polig
1-374 1 Alu-Klappleiter
1-375 1 Oszillograph zur Frequenzmessung
1-376 6 Wippschalter 2-polig
13-377 1 Sackkarre
13-378 1 Kleinteilereiniger als Fassaufsatz,
220 V, Secura-Clean Amstutz CH
13-379 1 Gabelhubwagen Herst. MIG, 2,0 t
13-380 1 ölbeheizter Heizlüfter Typ K 50 D, Bj.
nicht erkennbar, Heizleistung 53 kW,
mit Luftheizschlauch (neu)
13-381 1 Gabelhubwagen Herst. Suffel, 2,0 t
13-382 1 kleiner Werkzeugschrank
13-383 2 Blechklammern
13-384 1 elektr.-hydr. Hubtisch Herst. Büter
Typ H 05-08, max. Tragkraft 500 kg,
Länge 2,0 m, Breite 0,5 m, mit
aufgesetzter Rollenbahn
(abnehmbar)
13-385 1 Blech- und Stahlschere, Herst.
Nossen, Typ ScDH 10